
,I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

*DEPTO. DE EDUCACION*

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
RUN
FUNCION
JORNADA

DESDE
HASTA
MOTIVO
CALIDAD
A,F.P- - SALUD

DAD

: PABLO ANIBAL ULLOA RAMOS
. Coleg¡o Thompson Mattews E-701 de Lota

: Docente.
: 28 hrs. Cronológicas Semanales
09 hrs. Cronológicas Semanales SEP
03 hrs. Gronológicas Semanales PIE

: 16 de septiembre de 2019.-
. 08 de dic¡embre de 2019
. Postnatal de Doña Giselle Manríquez
: Reemplazo

E Af/tilN$ EDSo
ESTEROS HUN INIST

-DesÍgnese docente para labores de reemplazo.-

LorA, 0 { ocl.2019

DEcREro r.r" 3Ylt .-'l16¡

Vistos:
La necesidad ex¡stente por Licencia médica presentada por

la docente del Colegio Thompson Matthews E-701 de Lota, Doña; Decreto DEM N"601

del 30 de septiembre de 2015 que delega firma bajo la fórmula "por orden del Señor
Alcalde"; D.F.L. N" l del 10.09.96 "Estatuto de los Profesionales de la Educac¡ón";

Resolución Exenta N" 1.600 de la Contraloría General de la República; y en uso de las

facultades que me confieren los arts. 12" y 63' de la Ley N" 18.695 Orgánica
Const¡tucional de M u n icipalidades:

DECRETO:

DESIGNESE a la persona que se indica para cumplir la
función que se señala

PAGUESE lo anter¡ormente indicado, de acuerdo a lo

establecido en el D.F.L. N" l del 10.09.96 "Estatuto de los Profesionales de la

Educación"; imputándose 28 horas a la cuenta 215-21-03-005,09 horas a la SUBVENCIÓN
ESCOLAR PREFERENCIAL Y 03 hOTAS AI PROGRAMA DE INTEGRACIÓN EDUCACIONAL.

ANOTESE, REGISTRESE, IUUNÍQUESE Y
ARCHIVESE

if lr
c$'ir.l\

J MI

S RET

UCES
NICIPAL

\,t\l

HDc/JrrAB/Rüu
DISTRIBUCIÓN:

(c,'s,

PO NDE E o LCALDE"

- lnteresado.
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia Municipal
- Sub-Depto. Remuneraciones.
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.-


